
UCHWAŁA NR XLV/tó^ /2018 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Zalesiu 
i Koszkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 28 
ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zmianami) Rada Miejska 
Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§1 . Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży nieruchomości gruntowych 
składających się z dz. onrewid. 123/1 o pow. 0,5200 ha, dz. o nr ewid. 122 
o pow. 0,4500 ha, dz. o nr ewid. 120/2 o pow. 0,2473 ha, dz. o nr ewid. 2/2 o pow. 
0,2500 ha położonych w Zalesiu, obręb Zalesie zapisanych w księdze wieczystej 
nr P01Y/00023578/9 oraz dz. o nr ewid. 66/3 o pow. 0,2500 ha. położonej 
w Koszkowie, obręb Koszkowo zapisanej w księdze wieczystej nr 
POI Y/00030189/7 będących własnością Gminy Borek Wlkp.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NR XLV/^8ł /2018 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Zalesiu 
i Koszkowie

Uchwała dotyczy sprzedaży 5 działek położonych w Zalesiu oraz Koszkowie 
przeznaczonych w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Borek Wlkp. pod tereny rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej. Rzeczoznawca majątkowy wycenił działki łącznie na kwotę 
119.590,00 zł.


